謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、イムノエース・キャピリアシリーズ製品をご愛顧賜り、⼼より御礼申し上げます。

さて、この度弊社では、新型コロナウイルスPCR検査の検体採取にも使⽤可能な「⿐腔⽤滅菌綿棒 (POM軸) 110本」を

発売することとなりました。詳細は下記または弊社DMRからの情報提供にてご確認ください。

今後とも、より優れた製品を提供し続ける所存でございますので、弊社製品をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げ

ます。

謹⽩
記

■ 発売スケジュール
□ 受注開始⽇︓2020年 8⽉ 24⽇ (⽉)
□ 発 売 ⽇︓2020年 8⽉ 28⽇ (⾦)
■ 製品詳細

■ 「2019-nCov(新型コロナウイルス)感染を疑う患者の検体採取・輸送マニュアル」抜粋(厚⽣労働省)
【検体採取時の留意点】⿐咽頭ぬぐい液
滅菌綿棒（フロックスワブや材質にレーヨンやポリエステルを含む綿棒など。吸⽔性の強い綿等で作られた綿棒では、溶媒
に懸濁した際に綿棒から放出されるウイルス量が減る可能性がある。同様に⽊製の柄による吸⽔も問題となることがあり、
柄も含めて吸⽔性が少ない化学繊維等でできた綿棒を推奨。⿐腔⽤の細いもの）を⿐孔から挿⼊し… [以下省略]

以上

営業本部

2020年8⽉
株式会社タウンズ

営業本部

お客様各位

SI200824AC

「⿐腔⽤滅菌綿棒 (POM軸) 110本」 新発売のお知らせ

カタログ番号
(JANコード) 製品名 ⼊り数 希望⼩売価格

(税別)

ACSW7017
(4987815070175) ⿐腔⽤滅菌綿棒 (POM軸) 110本 110本 5,500 円

製 品 画 像

上︓外 観
下︓包装時

材 質 綿球︓レーヨン
軸 ︓ポリアセタール (POM) ⼨ 法 スワブ全⻑︓156.0±3.0mm

綿 球 直 径︓ 3.0±1.0mm

包 装 箱包装 (1本個包装×10本結束×11束)
[⼨ 法] W : 205mm  X  D : 145mm  X  H : 55mm 有効期間 3年

(製造後)

特 徴 ・新型コロナウイルス検査の検体採取にも使⽤可能
・弊社販売の「スワブ輸送⽤チューブ」への装着も可能 貯蔵⽅法 常温

販売元